PA620m - pa620V - pa620AZ - pa620A
Variantes / Variantes / Alternatives / Variações
PA620Tm - pa620TA - pa620TV - pa620TaZ
A
H
H
1
Vaciado / vidage / Emptying / Despejo
Fija aro selectif
Otros productos / Autres produits / Other products / Outros produtos
pa620
Ref. Ø A B H H1
PA620A             RAL1021 110L. 435 mm - 930 mm 860 mm
PA620AZ           RAL5012 110L. 435 mm - 930 mm 860 mm
PA620V             RAL6029 110L. 435 mm - 930 mm 860 mm
PA620M            RAL8024 110L. 435 mm - 930 mm 860 mm
PA620TA           RAL1021 110L. 435 mm - 975 mm 860 mm
PA620TAZ         RAL5012 110L. 435 mm - 975 mm 860 mm
PA620TV           RAL6029 110L. 435 mm - 975 mm 860 mm
PA620TM          RAL8024 110L. 435 mm - 930 mm 860 mm
pa620t
Barcelona T +34 938 521 000 Madrid T+34 916 436 964 info@benito.com www.benito.com
EUROPE: France +33 0 468 210 992  Portugal +35 1 308 802 832  Italy +39 02 89 877 711  Romania +40 318 110 991  Poland +48 223 971 508 Russia +7 499 504 28 76
ASIA China +86 1 063 705 530
AMERICA: USA +1 617 778 29 47 Argentina +54 1 159 844 113 Chile +56 2 938 20 35 Mexico +52 5 546 319 722 Brazil +55 1 139 570 340 Peru +51 1707 1369
Cubeta de acero con agujeros de 5 mm de diámetro zincada electrolítico por inmersión con una posterior capa de imprimación
epoxi y pintura en poliéster al horno. Cuerpo color gris RAL 7011. Cubeta provista de un aro para fijar la bolsa. Boca superior con
color específico para cada tipo de residuo: papel, envases, vidrio... Anclaje recomendado: Mediante tres pernos de expansión M8.
Corbeille en acier perforé (trous de Ø 5 mm), zingage électrolytique par immersion avec application ultérieure d’une couche pri-
maire époxy et d’une peinture polyester au four. Corps de couleur gris RAL 7011. Anneau pour fixer le sac plastique. Collecteur su-
périeur avec couleur spécifique pour chaque type de déchet : papiers, plastiques, verre... Ancrage recommandé : par trois boulons
à expansion M8.
Steel bin with Ø5 mm holes, electro-galvanised by immersion with an epoxy primer coat and an oven-baked polyester coat. Body
in grey RAL 7011. The bin is equipped with a ring to hold the bag. Top opening with a specific colour for each type of waste: paper,
plastic, glass, etc. Recommended anchoring: Three M8 expansion bolts.
Balde em aço com orifícios de 5 mm de diâmetro, zincado eletrolítico por imersão com imprimação epóxi e pintura poliéster ao
forno. Corpo em cinza RAL7011. Balde equipado com um aro para fixar o saco. Boca superior com cor específica para cada tipo de
resíduo: papel, cartão, vidro... Fixação recomendada: utilização de três parafusos de expansão M8.